Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Сорок вторая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» августа 2016 г. г. Котлас   № 184

О поручении Собрания

депутатов МО «Котлас»

депутату Собрания депутатов

МО «Котлас» по

избирательному округу № 1

Арсееву А.Н.

В соответствии с Уставом МО «Котлас» Собрание депутатов МО «Котлас»

решило:

1. Поручить депутату Собрания депутатов МО «Котлас» по избирательному

округу № 1 Арсееву А.Н., являющемуся председателем ТОС № 17 «Красносельский»,

представлять интересы МО «Котлас» на фестивале «ТОСы Поморья», проводимом в

«Национальном парке «Кенозерский», дер. Вершинино Плесецкого района 25-27

августа 2016 года администрацией Губернатора Архангельской области и

Правительством Архангельской области совместно с Федеральным государственным

бюджетным учреждением «Национальный парк «Кенозерский».

2. В целях исполнения поручения, указанного в части 1 настоящего решения,

Аппарату Собрания депутатов МО «Котлас» возместить депутату Собрания депутатов

МО «Котлас» по избирательному округу № 1 Арсееву А.Н. расходы, установленные

абзацем вторым пункта 11 статьи 6 закона Архангельской области от 24.06.2009 № 37-

4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов

муниципальных образований, членов иных выборных органов местного

самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления

муниципальных образований Архангельской области», в пределах бюджетных

ассигнований, предусмотренных Собранию депутатов МО «Котлас» в бюджете МО

«Котлас» на руководство и управление в сфере установленных функций.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

А.Ю.Степанов

User
Печатная машинка
О поручении Собрания депутатов МО "Котлас" депутату Собрания депутатов МО "Котлас" по избирательному округу № 1 Арсееву А. Н.: решения Собрания депутатов МО "Котлас" № 184 от 23 авг. 2016 г. // Двинская правда. - 2016. - 25 авг. - С. 17-18. - (Прил.: Официальный четверг).